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KIINTEISTÖ KIINTEISTÖ M-ALAOSAPINTA-ALAP-ALA

MUODOSTUMINEN

297-012-0031-0004 297-012-0033-00051733 863
297-012-0071-0001326
297-012-9901-0000544

297-012-0031-0005 297-012-0033-00051157 675
297-012-0033-0006482

297-012-0031-0006 297-012-0033-00053031 284
297-012-0033-0006946
297-012-0071-0001138
297-012-9901-0000295
297-012-9903-00001368

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO - ETRS-GK27

27532301.3186978107.1333

27532302.7956978125.60037

27532322.5236978127.39538

27532343.1746978113.87439

27532352.4136978104.56340

27532355.7176978095.85341

27532360.8036978033.64842

27532361.9886978017.19143

27532305.2156978012.25944

27532299.4856978084.20645

27532321.6746978013.68954

27532318.3306978054.62355

27532316.6166978054.48356

27532314.2566978083.37057

27532356.4556978086.81858

27532358.1646978065.92759

27532351.3466978065.37160

27532348.2936978057.07061
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840 16.03.2020

22.06.2020

Elina Heikura

3834
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KIINTEISTÖINSINÖÖRI HYVÄKSYNYT

TARK

PIIRSI

LASKI

TONTTIJAON LAATI

ASEMAKAAVA VAHVISTETTU

TJNRO

1:500

nro. pvm.

Toimitusinsinööri

TONTTIJAOSSA MUUTTUVAT TONTIT

MUODOSTUVAT TONTIT

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin
asianhallintajärjestelmässä.  Allekirjoituksen oikeellisuuden
voi todentaa kirjaamosta.

ASIANROTONTTIJAKO

297-12-31-4-6

0 25 m

Kulkuy hteys

5254/2020

27 a

27 c

27 b


